
Obchod: Zvirecitrika.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://zvirecitrika.cz/taska-pres-rameno-the-mountain-black-
bear-forest-zelena/

Taška přes rameno The Mountain Black Bear
Forest - zelená

Kód zboží: 97-61642
Značka: The Mountain

Popis:
Taška přes rameno pro každodenní nošení od americké značky The Mountain. Odolná a
všestranná. Dvojité prošití. Silné držadla z široké bavlněné příze. Ekologicky nezávadné.
Netoxické.

Společnost The Mountain jako jedna z mála vlastní certifikát Oeko - Tex 100, který garantuje, že
ve všech fázích výroby byly použity pouze materiály, které nejsou škodlivé pro životní prostředí.
Trička jsou vyráběné z bavlny získané od malých výrobců, kteří při pěstování používají pouze
ekologické metody. Nepoužívají chemická hnojiva, pesticidy a jiné prostředky, které škodí
životnímu prostředí.

Navrženo a vytištěno v USA.

Materiál: 100% polyester
Rozměry (cm): 45 x 45

Max. šířka předního dílu (cm)Délka zadního dílu (cm)
Fotky:

https://zvirecitrika.cz/taska-pres-rameno-the-mountain-black-bear-forest-zelena/



	Taška přes rameno The Mountain Black Bear Forest - zelená

